②司法拍卖被动减持：2021 年 8 月 28 日，公司收到持股 5%以上股东天马创投通知，天马创投因
与方正证券股份有限公司、上海睿鸷资产管理合伙企业（有限合伙）的质押式证券回购纠纷，浙江省杭
州市中级人民法院于 2021年 9月 24 日 10 时至 2021 年 9 月 25 日 10 时止（延时的除外）在杭州市中
级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上对天马创投持有的本公司 25,040,000 股股份进行公开拍卖。
截止 2021 年 9 月 25 日，司法拍卖事项已结束，根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功
确认书》，张宇以最高应价 77,193,880（柒仟柒佰壹拾玖万叁仟捌佰捌拾元）成交。以上内容详见公司于
2021年 8月 31日披露的《关于持股 5%以上股东部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：
2021-095）、2021年 9月 28日披露的《关于持股 5%以上股东部分股份被司法拍卖的竞拍结果暨持股
变动超 1%公告》（公告编号：2021-098）。

3、中小股东诉讼案件进展
报告期内，公司未收到以证券虚假陈述赔偿为案由的诉讼案件；截至报告期末，公司存在的中小

股东诉讼案件共 16 起，涉案金额约 27,306 万元，其中 12 起案件仍在一审审理中；已收到一审判决共